
UCHWAŁA NR XVI/182/12 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ  

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie obwodów głosowania.  

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm. ) w związku z art.14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające Kodeks 
wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz.113 z późn. zm. ) działając na wniosek Burmistrza Miasta Krynica Morska 
Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Dokonuje się podziału Miasta Krynica Morska na jeden , stały obwód głosowania , ustalając numer , granice 
obwodu oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej , zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Numery, granice okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 
wyborczych określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Na ustalony podział Miasta Krynica Morska na stały obwód głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 
15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Gdańsku , w terminie 5 dni od daty 
podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  

 
 

Teresa Pawłowska 

 



 

Załącznik do uchwały 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
Nr XVI/182/12 
dnia 31 października 2012 r. 

 
 

Numer 
obwodu 

Granice obwodu Siedziba Okręgowej 
Komisji wyborczej 

1 

Ulice: Aptekarzy, Bałtycka, Bojerowców, 
Bosmańska, Brzozowa, Bursztynowa, 
Chabrowa, Cicha, Drogowców, Drukarzy, 
Gdańska, Górników, Korczaka, Krótka, 
Krynicka, Leśna, Liliowa, Lotników, 
Łąkowa, Marynarzy, Metalowców, 
Młodzieży, Morska, Nafciarzy, Niska, 
Nowa, Olchowa, Orzechowa, Parkowa, 
Piaskowa, Piękna, Plastyków, Poprzeczna, 
Portowa, Przechodnia, Przyjaźni, Różana, 
Rybacka, Rzeźbiarzy, Sienkiewicza, Słoneczna, 
Szałwiowa, Szkolna, Świerczewskiego, 
Teleexspressu, Tkaczy, Topolowa, Turystyczna, 
Urocza, Wasilewskiego, Wczasowa, Wiejska, 
Wierzbowa, Willowa, Wiślana, Wodna, 
Wojska Polskiego, Wysoka, Zabytkowa, Zalewowa, 
Zdrojowa, Zielona, Żeglarzy, Żeromskiego, Żołnierzy. 

sala narad 
przy Urzędzie Miasta 
ul. Górników 15 A 

82 – 120 Krynica Morska 

 


